Протокол ЛЬ 01-0304/ДОС/24
заседания Совета Ассоцlлации <<Саморегулпруемая органпзация

<<{оброво.llьное Обьединенпе Строштелей>>

,Щата проведения заседания: 3 апреля 2024 rода.
Место проведения заседания: г, Вологда, ул. Зосимовскш, д. 9, пом. Nэ 19, лит. А 1.

Открытие заседанпя: l0 ч.05 мин.
Заседание закрыто: l0 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕ.ЩАНИЯ:
1. О внесении изменений в сведения об уровне ответственности члена саморегулируемой

ОРГаНИЗаЦии по обязательствам по договорам строительного подряда, по договорам подряда на
ОСУЩеСтвление сноса объекгов капитalльного строительства, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации кСРО (ДОС).

Заседание Совета Ассоциации <Самореryлируемая организация <,Щобровольное Объединение
СтроrгелеЙ> (далее - Ассоциация) ожрыл Председатель Совета Ассоциации Быков Владимир
Леонидович (лалее - Председательствующий),

СекРетарь Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании Совета Ассоциации присугствуют
следующие rulены CoBsTa Ассоциации:

1. Быков Владимир Леонидович;
2. Исаеь Иван Игоревич;
3. Монахов.Щмитрий Анатольевич;
4. Апдр"""а Татьяна Николаевна.
На основании ч.9 ст.17 ФедераJIьного закона от 01.12.2007 г. Ns315-ФЗ "О саморегулируемых

организациях" след5rющие члены Совета дссоциации )л{аствуют в заседании дистанционно п)лем
ИСПОЛЬЗОВаНИJI видеоконференц-связи: Исаев Иван Игоревич, Быков Владимир Леонидович,
Андреева Татьяна Николаевна.

На ОСнОвании изложенного и в соответствии с п.8.б. Устава Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

В соотвстствии с п.4.8. Положения о Совете Ассоциации CeKpsтapb проводит подсчет голосов
при голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги голосования.

.Щшее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1. О ВнеСенпп пзменений в сведения об уровне ответственности члена саморегулируемой

органшзацпш по обязатеJIьствам по договорам строптельного подряда, по договорам подряда на
осуществJIешпе сноса объектов капптаJIьного строительства, содержащиеся в реестре членов
Ассоцпацпп <<СРО <ДОСD.

По данному вопросу высц/пиJI Председательствующий на заседании, который сообщил
присугствующим о поступившем заявлении о внесении изменений в сведения, содержащиеся в
реестре членов Ассоциации, от следующего члена Ассоциации:

Общества с ограниченной ответственностью <СтройТЭК), ИНН 3525282872;

высryпающий сообщил о том, что указанный член саморегулируемой организации в
представленном змвлении просит внести изменения в сведения об уровне ответственности чJIена
самореryлируемой организации по обязательствам по договорам строительного подряда, по
договорам подряда на ос)лцествление сноса объекгов капитаJIьного строительства, содержащиеся в
реестре членов Ассоциации.

ПРИСryПИЛи к рассмоlрению вопроса о внесении изменений в сведения, содержащиеся в
реесте членов Ассоциации:

о внесении изменений в сведениrI, содержаrциеся в реестре членов Ассоциации в отношении
ЧJIеНа Ассоциации Общества с ограшичеrrrrоЙ ответственностью <СтройТЭК>, ИНН З525282872.

гоЛосоВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРоТИВ) - 0. (ВоЗДЕРЖАЛиСЬ) - 0.

постАноВИЛИ: Внести изменения в сведения об уровне ответственности члена
саморегулируемой организации по обязательствам по договорам строительного подряда, по
договорам подряда на осуществление сноса объекгов капитального строительства, содержащиеся в
реестре членов Ассоциации в отношении члена Ассоциации общества с ограппченной
ОТВеТСТВеННОСТЬЮ <СТРОЙТЭК>, ИНН З525282872, после внесения tшеном саморегулируемой
организации дополнительного взноса в компенсационный фонд воз"ещения вреда Дссоциации в
размере 400 000 (Четыреста тысяч) рублей (Втqр9ц_уравенъ ответственности члена
саморегулируемой организации).

Председательствующий

Секретарь

Быков В.Л.

ИсаеьИ.И.